

IR-6740.16.2024r.

W odpowiedzi na zapytania do postępowania ofertowego na zakup kosiarki, które wpłynęły w dniu 23.09.2024r.

1/ Czy Zamawiający dopuszcza zasięg ramienia 4,3 metra?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

2/ Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika oleju z chłodnicą 100?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

3/ Czy Zamawiający dopuszcza moc pompy 26 kw?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE DOPUSZCZA

4/ Czy Zamawiający dopuszcza wydajność pompy oleju 75/min?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE DOPUSZCZA

5/ Czy Zamawiający dopuszcza głowicę 105 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Jednocześnie uprzejmie informujemy, że duży stopień szczegółowości nie jest kryterium tego postępowania.

Z up. BURMISTRZA

mgr Grzegorz Frasoński
Sekretarz Gminy i Miasta